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Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato aflagt arsregnskabet for 2023.
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmeessig, og efter min opfattelse giver
arsregnskabet et retvisende billede af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar — 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, som
beretningen omhandler.

Arsregnskabet indstilles til godkendelse.

Viborg den 20. februar 2024

| ledelsen

Omradeleder Anne Line Vestergaard

Tegningsberettiget

Chef for Kirkens Korsheer Jeanette Bauer @konomichef Henriette Ravn
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Den uafhaengige revisors erkleering

Til ledelsen i Kirkens Korshzer Viborg

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Kirkens Korshaer Viborg for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2023,
der omfatter resultatopggrelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet
udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet i alle vaesentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse
med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er nseermere beskrevet i
revisionspategningens afsnit ”“Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet”. Vi er uafhangige af
foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfaerd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er geldende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det
er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraeekkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt
regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig
for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller
fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortseette
driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt
at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at ggre dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opnd hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geeldende i Danmark, altid vil afdaeekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan
opsta som fplge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pad de gkonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

e |dentificerer og vurderer vi risikoen for veesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
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Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensveergelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

e Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige sk@n og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er veesentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens
evne til at fortszette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspategning ggre opmaerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne
oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det
revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder
eller forhold kan dog medfgre, at foreningen ikke laengere kan fortsaette driften.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

| tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores viden
opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
arsregnskabet. Vi har ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kgbenhavn, den 20. februar 2024

Redmark

GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 29 44 27 89

Darnell Vagnild
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. 32116
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Virksomhedsoplysning

Kirkens Korsheer Viborg
Adresse:
Telefon:

CVR:

Regnskabsar:

Daglige ledelse:

Revision

Sct. Leonis Gade 8, 8800 Viborg
86625292

13466335
1. januar — 31. december 2023

Mads Baek

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR 29442789

Penneo document key: CZZOO-K7EEV-IYM21-QPL8T-CHQDC-JTWDC



Ledelsesberetning

Det sociale arbejde
| Viborg driver Kirkens Korshaer en varmestue og et barne- og familietiloud.

| Varmestuen kommer der i gennemsnit 50-60 mennesker dagligt. Malgruppen er mennesker med
massive sociale og tilpasningsmaessige problemer, og de fleste gaester i varmestuen har et stof-
og/eller alkoholmisbrug. Ca. halvdelen er gaesterne er grenleendere. Varmestuen tilbyder samveer
og hjeelp til diverse udfordringer, bl.a. folgeskab til kommunen og kriminalforsorgen som bisidder.
Seks dage i ugen serveres der morgenmad, frokost og kaffe i Varmestuen. Der er ugentlige
aktiviteter, bl.a. handarbejder primaert for grenlandske geester. Herudover arrangeres der lgbende
udflugter og diverse arrangementer.

| sommeren 2023 blev der konstateret skimmelsvamp i Varmestuen, Sct. Leonis Gade 7.
Varmestuen blev kort tid efter genhuset i De Frivilliges Hus, hvor Varmestuen forventes at holde til
ogsa i 2024.

Primo 2023 startede Kirkens Korsheer et barne- og familietiloud op i Viborg. Det farste tilbud der er
startet op, er Klub K, som er et tiloud for unge i alderen 10-15 ar, der star over for udfordringer som
svigt, mobning, ensomhed, gkonomiske vanskeligheder og psykisk sarbarhed. Malet er at tilbyde
et sted, hvor de unge kan fgle sig set og opleve positiv udvikling. De unge magdes en gang ugentlig
i de Frivilliges Hus eller mgdes og tager pa diverse udflugter sammen.

| slutningen af 2023 blev barne- og familietilbuddet i Viborg en del af et projekt stattet af Ole Kirk
Fonden. Malgruppen er familier i en udsat position med bgrn i alderen 0-3 ar.

Seerlige indsatser i regnskabsaret
| 2023 har der veeret en saerlig satsning, idet der er opstartet et barne- og familiearbejde i Viborg.
Det gkonomiske resultat

Den veesentligste arsag, til at budget 2023 er overskredet, er satsningen pa et barne- og
familietilbud i Viborg. Derudover har der veere omkostninger ifm. lokalesituationen, hvor der bl.a. i
en periode er betalt til udgifter bade i huset, Sct. Leonis Gade og i De Frivilliges Hus.

Begivenheder, der er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsarets udlgb og frem til arsrapportens
underskrift, der anses for veesentligt til at kunne aendre vurderingen af arsrapporten for foreningen.
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Anvendt regnskabspraksis
Regnskabet omfatter Kirkens Korsheers i Viborg

Resultatopgorelsen
Resultatopgerelsen er opdelt i ,Indteegter” og ,Udgifter*.

Under ,Indteegter” er indtaegterne anfart med bruttobelob Resultatkolonnen viser bruttobelgb til
radighed for Kirkens Korsheer arbejde.

Under ,Udgifter” er vist de belab, der er anvendt til Kirkens Korsheer arbejde.
Direkte henfarbare indtaegter er vist i indtaegtskolonnen.
Indtaegtsgenererende aktivitet i genbrugsbutikkerne opgares overskuddet under indtaegter.

Testamentariske gaver samt arv bliver indregnet som henholdsvis formalsbestemt og ikke-
formalsbestemt arv i balancen pé indbetalingstidspunktet. Den formalsbestemte arv medtages
brutto som indtaegt samme ar, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formal. For den ikke-
formalsbestemte arv foretages beslutning om anvendelse af midler til konkrete projekter og den
ikke-formalsbestemte arv indregnes i resultatopgerelsen i samme ar, som udgifterne, der er
anvendt til de konkrete formal.

Formalsbestemte fondsmidler, bevillinger o.lign. bliver indregnet i balancen pa
indbetalingstidspunktet. De formalsbestemte fondsmidler medtages brutto som indteegt samme ar,
som udgifterne der er anvendt til de konkrete formal.

Der foretages i gvrigt seedvanlig periodisering af vaesentlige indtaegter og udgifter.
Balance

Anlzegsaktiver
Driftsmidler, renovering og keb af biler udgiftsfares i anskaffelsesaret.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel veerdi. Veerdien
reduceres med nedskrivning til imedegéelse af forventede tab.

Periodeafgreensningsposter
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrarende
efterfalgende regnskabsar.

Reservationer
Belgb, der i arets lgb af ledelsen er disponeret til seerlige formal, indregnes under henleeggelser i
balancen.

Skat af arets resultat
Da foreningen ikke er et selvstaendigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i arsrapporten.

Geeldsforpligtelser
@vrig geeld males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
Der henseettes til ferieforpligtigelse.

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser
Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.
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Resultatopgorelse 1. januar - 31. december 2023

Note

01~ W

Indtaegter

Gaver og bidrag
Testamentariske gaver
Salg og private midler
Formalsbestemte gaver
Driftsstotte

Tilskud fra kommuner
@vrige offentlige tilskud

Indteegter i alt

Udgifter

Lanninger
Direkte udgifter
Indirekte udgifter
@vrige udgifter
Lokaleudgifter
Arets overforbrug

Udgifter i alt

2023

0

326.634

0
1.411.000
359.000
338.825

2.435.459

1.926.316
430.887
83.712
128.329
258.929
-392.715

2.435.459

2022

0
476.027

0
1.126.293
0

455.651

2.057.971

1.583.646
240.363
101.841
170.266
252.577

-290.721

2.057.971
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Balance 31. december 2023

Note Aktiver
Mellemregning feelleskontoret
Depositum
Likvide beholdninger
Aktiver i alt

Passiver
Egenkapital
Tilskud til egenkapital i gvrige afdelinger
Overfort resultat

Kreditorer

Formalsbestemt kapital
Ferieforpligtigelse

Passiver i alt

2023

1.164.815
28.125
165.846
1.358.786

1.732.869
-346.574
-392.715

993.580
214.752

40.657
109.798
354.715

1.358.786

2022

1.831.390
28.125
410.127
2.269.642

2.023.590
0
-290.721
1.732.869
232.787
155.473
148.513
536.773

2.269.642

10
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Noter

Note 1

Note 2

Note 3

Salg og private midler

Gaver

Projektmidler

Salg af forplejning
Momskompensation

Hus Forbi

Diverse aktiviteter

Kollekter og kirkepartnerskaber
Renteindtaegter

Qvrige offentlige tilskud
PUF-midler

Socialministeriet gvrige
@vrige offentlige projektmidler

Direkte udgifter

Varekgb forplejning m.m.
Understattelser af brugere
Beskeeft., underh., undervisning
Hus Forbi

Andre brugerudgifter
Julehjeelp/-aktiviteter
Udflugtsaktiviteter

2023

81.766
18.407
138.258
13.581
0
18.600
53.083
2.940
326.634

164.447
174.378

0
338.825

312.499
23.543
17.928

0

2.250
35.000
39.667
430.887

2022

125.015
28.704
277.498
18.006
0

1.475
25.330
0
476.027

0
455.651

0
455.651

163.116

11
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Note 4

Note 5

Note 6

Indirekte udgifter

Kompetenceudvikling

Frivillighedspleje

Supervision og krisehjeelp

Abonnementer

Kampagne og PR

Forsikringer Arbejdsskade og Erhvervsansvar
Andet

Qvrige udgifter
Bildrift

Bil varmestuen
Medarbejdertransport
Telefon

IT-udgifter
Kontorartikler
Revision

Diverse udgifter
Fordelt administration

Lokaleudgifter

Husleje (til ekstern udlejer)

El, vand, varme, gas

Inventar incl. vedligeholdelse

Losare- og bygningsforsikring

Vedligehold bygning (indvendig og udvendig)
Rengoring (lon, seebe m.m.)

Starre renovering

@vrige ejendomsudgifter

2023

25.595
5.725
17.010
6.769
1.600
21.227
2.785
83.712

-5.858
47.646
3.209
6.915
41.309
6.866
15.938
12.305
0
128.329

55.355
43.750
24.046
7.083

0
70.820
42.166
15.710
258.929

2022

33.406
18.910
12.261
9.707
7.619
17.651
2.285
101.841

49.200
45.251
60.182
902

0

97.041
0

0
252.577

12
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